
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:  Primaria Corlateni

Adresa: r-l Rîşcani, s.Corlăteni, str.Centrala 95

Tel.: /0256/5-62-36

E-mail:  primaria.corlateni@mail.ru

Achizitii.md ID 21175366     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1708503074144

Denumirea licitatiei: Produse alimentare pentru alimentarea copiilor din IET Corlateni

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 3 Peste
1 15800000-6 Peste Hec (Merluciu) kg 450 58,33 70,00 26248,50 31500,00 01.03.2024-31.12.2024

Total lot 3: 26248,50 31500,00

1 15613380-5 Fulgi de ovas kg 50 15,83 19,00 791,50 950,00 01.03.2024-31.12.2024

2 15625000-5 Crupe de gris kg 40 9,17 11,00 366,80 440,00 01.03.2024-31.12.2024

3 15600000-5 Crupe de mei kg 40 12,83 15,40 513,20 616,00 01.03.2024-31.12.2024

4 15614100-6 Orez rotund kg 140 22,17 26,60 3103,80 3724,00 01.03.2024-31.12.2024

5 03211400-7 Crupe de orz kg 45 6,42 7,70 288,90 346,50 01.03.2024-31.12.2024

6 03211900-2 Hrisca kg 40 16,00 19,20 640,00 768,00 01.03.2024-31.12.2024

7 03211000-3 Crupe de griu kg 45 6,42 7,70 288,90 346,50 01.03.2024-31.12.2024

8 03211900-2 Crupe de porumb (malai) kg 45 9,50 11,40 427,50 513,00 01.03.2024-31.12.2024

9 15800000-6 Paste fainoase asorti kg 110 26,67 32,00 2933,70 3520,00 01.03.2024-31.12.2024

10 15612100-2 Faina de griu kg 120 7,33 8,80 879,60 1056,00 01.03.2024-31.12.2024

11 15800000-6 Cus-Cus kg 45 31,83 38,20 1432,35 1719,00 01.03.2024-31.12.2024

12 15800000-6 Zahar kg 300 22,04 23,80 6612,00 7140,00 01.03.2024-31.12.2024

13 15800000-6 Fasole kg 40 26,11 28,20 1044,40 1128,00 01.03.2024-31.12.2024

14 15800000-6 Linte kg 25 30,00 32,40 750,00 810,00 01.03.2024-31.12.2024

15 15800000-6 Mazare uscata kg 40 8,52 9,20 340,80 368,00 01.03.2024-31.12.2024

Total lot 5: 20413,45 23445,00

1 15800000-6 Ceai din plante si ierburi medicinale kg 4 693,33 832,00 2773,32 3328,00 01.03.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Cacao kg 4 116,67 140,00 466,68 560,00 01.03.2024-31.12.2024

3 15800000-6 Otet 6 % L 60 7,83 9,40 469,80 564,00 01.03.2024-31.12.2024

4 15800000-6 Marar uscat kg 0,7 437,50 525,00 306,25 367,50 01.03.2024-31.12.2024

5 15800000-6 Patrunjel uscat kg 0,7 437,50 525,00 306,25 367,50 01.03.2024-31.12.2024

6 15800000-6 Sare iodata kg 30 6,67 8,00 200,10 240,00 01.03.2024-31.12.2024

Total lot 7: 4522,40 5427,00

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 

Lot 5 Cereale si derivate

Lot 7 Alte produse alimentare

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 



1 15800000-6 Magiun de mere/prune buc 30 35,83 43,00 1074,90 1290,00 01.03.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Stafide kg 20 48,33 58,00 966,60 1160,00 01.03.2024-31.12.2024

3 15800000-6 Macies kg 20 47,92 57,50 958,40 1150,00 01.03.2024-31.12.2024

4 15800000-6 Mazare verde cons. buc 85 16,50 19,80 1402,50 1683,00 01.03.2024-31.12.2024

5 15800000-6 Porumb dulce cons. buc 180 15,67 18,80 2820,60 3384,00 01.03.2024-31.12.2024

6 15800000-6 Pasta de tomate buc 90 36,67 44,00 3300,30 3960,00 01.03.2024-31.12.2024

7 15800000-6 Suc de fructe L 500 14,33 17,20 7165,00 8600,00 01.03.2024-31.12.2024

8 15800000-6 Rosii murate kg 60 45,83 55,00 2749,80 3300,00 01.03.2024-31.12.2024

9 15800000-6 Castraveti murati kg 60 45,83 55,00 2749,80 3300,00 01.03.2024-31.12.2024

10 15800000-6 Fructe uscate kg 80 48,33 58,00 3866,40 4640,00 01.03.2024-31.12.2024

Total lot 8: 27054,30 32467,00

Lot 9 Ulei
1 15800000-6 Ulei rafinat L 120 20,00 24,00 2400,00 2880,00 01.03.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Ulei nerafinat L 40 20,00 24,00 800,00 960,00 01.03.2024-31.12.2024

Total lot 9: 3200,00 3840,00

Lot 10 Seminte
1 15800000-6 Seminte de susan kg 4 82,50 99,00 330,00 396,00 01.03.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Seminte de fl.soarelui kg 4 31,48 34,00 125,92 136,00 01.03.2024-31.12.2024

3 15800000-6 Miez de nuca kg 40 113,33 136,00 4533,20 5440,00 01.03.2024-31.12.2024

4 15800000-6 Seminte de dovleac kg 4 138,33 166,00 553,32 664,00 01.03.2024-31.12.2024

5 15800000-6 Seminte de in kg 4 25,00 30,00 100,00 120,00 01.03.2024-31.12.2024

Total lot 10: 5642,44 6756,00

87081,09 103435,00

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot 8 Fructe,legume conservate,uscate si derivate


		2024-02-28T13:29:03+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




